
#o0EÍ%
SJÿ.%w

ACONTABIL
± \'.n-~TP-.T.'Tÿ TCTfSftvreiaryga <í

ACCNTABIL ERVIÇOS

Aquiraz - Ceará, 02 de MARÇO de 2017

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI
Ref.: TOMADA DE PREÇOS N° 2017.02.13.01-TP]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE COPNSULTORIA EM
CONTABILDADE PÚBLICA, JUSTIFICATIVAS TÉCNICOS - CONTÁBEIS

JUNTO A ÓRGÃOS FISCALIZADORES E ASSESSORIA DIÁRIA E LOCAL DE
INTERESSE DAS UNIDADES GESTORAS DA PREFEITUIRA MUNICIPAL DE
PACOTI - CEARÁ.

o
Senhor(a) Presidente,

Em atenção à solicitação de Vossas Senhorias encaminhamos proposta de preços de
serviços de assessoria e consultoria contâbil, conforme abaixo detalhado.

SECRETARIA MUNICIPAL DEASSISTENCIA SOCIAL

VR. MENSAL
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS VR. TOTALQTD.UNDITEM

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

DE CONSULTORIA EM CONTABILDADE
PÚBLICA, JUSTIFICATIVAS TÉCNICOS -
CONTÁBEIS JUNTO A ÓRGÃOS
FISCALIZADORES E ASSESSORIA DIÁRIA E
LOCAL NA SECRETARIA DE ASSITENCIA

3.950,00 47.400,001201
Mês

SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI - CEARÁ._

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

VR. MENSAL
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS UND QTD. VR. TOTALITEM

02 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
IDE CONSULTORIA EM CONTABILDADE
PÚBLICA, JUSTIFICATIVAS TÉCNICOS -
CONTÁBEIS JUNTO A ÓRGÃOS
FISCALIZADORES E ASSESSORIA DIÁRIA E
LOCAL NA SECRETARIA DE SAÚDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI -

MÊS 12 5.450,00 65.400,00

Rua Tiburcio Targino, n? 98 -Altos- Bairro: Centro -CEP: 61.700-000 - Aquiraz -Ceará
Escritório Fortaleza: Rua Francisco Xerez, 103-Sala 03- Bairro: Guararapes

Fone: (085) 99972-7744

CNPJ/MF: 17.335 940/0001-34



/#D£ÿ
W

Y5

ACONTABIL

ACONTABIL CONTALIDA

CEARÁ.
:IPAL iSECRETi

—
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS VR. TOTALVR. MENSALUND QTD.ITEM

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

DE CONSULTORIA EM CONTABILDADE
PÚBLICA, JUSTIFICATIVAS TÉCNICOS -
CONTÁBEIS JUNTO A ÓRGÃOS
FISCALIZADORES E ASSESSORIA DIÁRIA E
LOCAL NA SECRETARIA DE FINANÇAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI -
CEARÁ.

77.160,006.430,001203
Mês

r\

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

VR. MENSAL
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS VR. TOTALQTD.UNDITEM

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

DE CONSULTORIA EM CONTABILDADE
PÚBLICA, JUSTIFICATIVAS TÉCNICOS -
CONTÁBEIS JUNTO A ÓRGÀOS
FISCALIZADORES E ASSESSORIA DIÁRIA E
LOCAL NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI -
CEARÁ.

6.870,00 82.440,001204
Mês

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE PACOTI

VR. MENSAL
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS VR. TOTALQTD.UNDITEM

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
DE CONSULTORIA EM CONTABILDADE
PÚBLICA, JUSTIFICATIVAS TÉCNICOS -
CONTÁBEIS JUNTO A ÓRGÃOS
FISCALIZADORES E ASSESSORIA DIÁRIA E
LOCAL NO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI -
CEARÁ.

4.880,00 58.560,001205
Mês

VALOR GLOBAL - R$ 330.960,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL, NOVECENTOS
SESSENTA REAIS).

Rua Tiburcío Targino, n? 98 -Altos- Bairro; Centro -CEP: 61.700-000 - Aquiraz -Ceará
Escritório Fortaleza; Rua Francisco Xerez, 303-Sala 03- Bairro: Guararapes

Fone: (085) 99972-7744

CNPJ/MF: 17.335 940/0001-34



#0£t/ÿ
%'«ÿ

af
ACONTABIL ia Vb

4$1*130
ACONTABIL

Declaro que os preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos
sociais e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o serviço objeto da
presente proposta.

PROPONENTE: ACONTABIL CONTABILIDADE E SERVIÇOSS/S EPP
ENDEREÇO: RUA TIBURCIO TARGINO, N° 98 - ALTOS- BAIRRO: CENTRO
CIDADE: AQUIRAZ. UF: CE -
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.
Prazo de Execução dos Serviços:12 (doze) meses.

CNPJ: N°:17. 335.940/0001-34

Aquiraz - CE 02 de MARÇO de 2017.

Agenor Cavalcante Mota
Sócio Gerente

CRC-CE: 006888/0-5 // CPF n° 093.501.103- 00

Rua Tiburcio Targino, ne 98 -Altos- Bairro: Centro-CEP: 61.700-000-Aquiraz -Ceará

Escritório Fortaleza: Rua Francisco Xerez, 103-Sala 03- Bairro: Guararapes

Fcne: (085) 99972-7744

CNPJ/MF: 17 335.940/0001-34




